Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Avenida Gaspar Dutra / P-03 - CEP 78540-000 - Centro - Cláudia/MT

e-mail: adm@claudia.mt.gov.br  - Telefone (66) 3546-3100

Ofício N° 004/2023/ADM Cláudia/MT, 04 de Janeiro de 2023.

A lima Senhora
Shirley Yotzchetz
Pregoeira Oficial
Cláudia - MT

Assunto: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE ALCOOL, GASOLINA COMUM E GASOLINA
ADITIVADA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CLÁUDIA/ MT.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la, cordialmente, pelo presente, vimos solicitar a aquisição acima

descrita para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração no período de 12 meses.

Dotação:

(52) 03.001.04.122.0002.2005/3390.30.00 - Material de Consumo

- Secretaria Municipal de Administração.

. 	Fonte de Recursos: 1.500.000000

. 	Fiscal de Contratos: Tcherles Eliana Deliani

o 	Suplente: Zenilde Borges da Silva

Sendo que o que tínhamos para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar

votos de elevada estima e distinta considera

Atenciosamente,

DAVI 	LEICHER
Secretário Municip..l de Administração

P.M.C.
Fis  	 C')
Rub